[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	15.06.2015

	№
	117

	Новосибирск

	Об отмене ведомственной целевой программы
«Улучшение качества вещания телевизионной сети Новосибирской области
за счет ее перевода на цифровые технологии в 2013 – 2015 годы»

В соответствие с Законом Новосибирской области от 22.12.2014 № 500-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», п р и к а з ы в а ю:
1. Отменить действие ведомственной целевой программы «Улучшение качества вещания телевизионной сети Новосибирской области за счет ее перевода на цифровые технологии в 2013 – 2015 годы», утвержденной приказом департамента массовых коммуникаций Новосибирской области от 10.09.2012 №57.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник управления
	С.Е. Матвиенко

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела правового,

организационного и кадрового обеспечения                                Т.Н. Мошачкова

Звонарева

218 07 03